[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.04.2016 											   № 86-р
г.Нефтеюганск

Об утверждении плана работы контрольного отдела администрации города  Нефтеюганска  на 2 квартал 2016 года (контроль в сфере закупок)

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ                           «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных нужд», Уставом города Нефтеюганска, распоряжением администрации города Нефтеюганска от 17.03.2016 № 56-р «Об утверждении положения о контрольном отделе администрации города Нефтеюганска»:
1.Утвердить план работы контрольного отдела администрации города Нефтеюганска на 2 квартал  2016 года (контроль в сфере закупок) согласно приложению.
2.Директору департамента по делам администрации города С.И.Нечаевой направить распоряжение в Думу города  для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Распоряжение вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2016.

Глава администрации города                                                                В.А.Арчиков

2

Приложение
к распоряжению
администрации города
от 11.04.2016 № 86-р

План работы
контрольного отдела администрации города  Нефтеюганска на 2 квартал 2016 года (контроль в сфере закупок)

	№ п\п
	Наименование субъекта контроля,
ИНН

	Адрес местонахождения
	Цель и основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1.

Департамента градостроительства администрации города Нефтеюганска, ИНН 8604042336

Российская Федерация, 628310, Ханты-Мансийский Автономный округ- Югра, г.Нефтеюганск,
12 микрорайон,
дом № 26, помещение 1

	Осуществление контроля  за соблюдением требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	апрель

	2.
	Администрация города Нефтеюганска, ИНН 8604013215
	Российская Федерация,  628309, Ханты-Мансийский Автономный округ- Югра,
г.Нефтеюганск,
2 микрорайон, дом № 25

	Осуществление контроля  за соблюдением требований законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.
Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	май

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg